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Palverännak
Guadalupe
pühamusse

Viiskümmend aastat tagasi,
1.mail 1970, teatas püha
Josemaría soovist ületada
Atlandi ookean, et heita end
Guadalupe Jumalaema jalge
ette.

16.05.2020

Guadalupe Jumalaema lugu

Vanim jutustus Neitsi Maarja
ilmutusest Tepeyaci mäel Juan
Diegole, Mehhiko põliselanikule on



kuueteistkümnendal sajandil
kirjutatud nõndanimetatud „Nican
mopohua“ (nahuatli keeles). Lugu
algab 1531. aasta detsembris. „Nican
mopohua“ ütleb, et sel ajal, kümme
aastat pärast México linna
vallutamist, oli sõda katkenud ja
külades valitses rahu, nii et teadmine
tõelisest Jumalast hakkas levima.
Evangeliseerimine tegi suuri
edusamme. Jumal tahtis ilmutada, et
Ta on uue kontinendi
evangeliseerimise usaldanud kõigi
armude vahendaja, Tema Õnnistatud
Ema eestkoste alla.

Cuauhtitlánis sündinud Juan Diego
nimeline pärismaalane läks ühel
laupäeva varahommikul México
linna, et saada seal kristlikku
õpetust. Väikesest Tepeyaci mäest
möödudes, kuulis ta ilusate lindude
laulu. Kui ta äkki peatus, kuulis ta
kedagi teda mäelt kutsuvat ja ütlevat:
„Juanito, Juan Dieguito!“ Ta läks
õnnelikuna paika, kust hääl kostis, ja



nägi seismas kaunist daami, kes teda
enda juurde kutsus. Daami juurde
jõudes imestas ta naise ebamaise
hiilguse üle: rõivad särasid nagu
päike ning kivi ja kalju, millel ta
seisis, kiirgasid säravalt.

Guadalupe tilma

Pühim Neitsi ütles Juan Diegole kohe,
mida ta tahab: „Tea ja mõista, sina,
kõigist mu lastest väikseim, et ma
olen igavesti-Neitsi Püha Maarja,
Ema tõelisele Jumalale, kellele kõik
elavad ... Mul on sügav soov, et te
püstitaksite mulle siia pühakoja, et
saaksin teha teile nähtavaks ja anda
edasi kogu oma armastuse, halastuse,
abi ja kaitse; sest ma olen tõesti teie
halastav Ema, sinu ja teie kõigi, kes te
sel maal ühiselt elate, ja teistele
rahvastele, kes mind armastavad, kes
minu poole pöörduvad, mind otsivad
ja usaldavad; seal ma kuulan nende
nuttu, nende kaebeid, et parandada



ja ravida kõik nende valud, piinad ja
mured.”

Jumalaema käskis tal minna piiskop
Juan de Zumárraga juurde, et talle
tema soovist teada anda. Kuid kui
Juan Diego prelaadile avaldas, mida
Jumalaema oli talle öelnud, siis
piiskop ei uskunud teda. Isa Juan
palus Juan Diegolt kindlat märki, et
see oli just Taeva Kuninganna, kes
tema juurde ilmus. Juan Diego läks
taas Neitsi juurde Tepeyaci mäele, et
seda talle öelda. Jumalaema lubas
anda talle järgmisel päeval
vääramatu märgi.

Selle loo tulemus on hästi teada:
mäenõlval õitsevate rooside ime.
Jumalaema asetas roosid Juan Diego 
tilma [meeste ülerõivaste tüüp,
mantlisarnane; laialdaselt kasutusel
Mehhikos Maarja ilmutuse ajal] alla
ja need viidi piiskopile ilmutuse
tõendina. Kui Juan Diego oma kareda
rüü hõlmad avas, ilmus sellele



imepärane kujutis, mis polnud
inimkätega maalitud, ning mis on
tänaseni säilinud ja austatud.

Pühendumine Guadalupe
Jumalaemale levis imelisel viisil
lühikese aja jooksul. Selle
pühendumise tähendust Mehhiko
rahvale pole kerge võrrelda ühegi
teise nähtusega. Tema poole
palvetatakse innukalt üle kogu
Ameerika ja paljudes teistes maailma
paikades. Ühekordse privileegina,
millist pole antud ühelgi teisel juhul,
jättis ta oma portree kui armastuse
tõotuse.

„Tema teeb kõik heaks“ – püha
Josemaría Mehhikos

See oli 1. mail 1970, viiskümmend
aastat tagasi, kui püha Josemaría
teatas oma soovist ületada Atlandi
ookean, et heita end Guadalupe
Jumalaema jalge ette. Meenutades
Jumalaemale pühendumise
puhkemise asjaolusid, kirjutas



temaga reisil kaasas olnud piiskop
Javier Echevarría 25 aastat hiljem: „„
Ma julgen teile kinnitada,“ kuulsin
teda mitmel korral ütlevat, et
Jumalaema käskis tal ette võtta see
patukahetsuslik palverännak, sest ta
tahtis, et ta läheks sinna, selle tõmmu
kuju jalge ette, paluma tema
eestkostet kogu maailma, Kiriku ja
selle väikese Kiriku osa nimel, mis on
Opus Dei.“

15. mai koidikul saabus püha
Josemaría Méxicosse. „Ma olen
tulnud Guadalupe Jumalaema juurde
ja mööda minnes teid vaatama,“
teatas ta saabudes Opus Dei
inimestele. Järgmisel päeval,
maldamata kohaneda kõrguse- ja
ajavahega, läks ta basiilikasse ja
alustas noveeni, mis kestis 24. maini.
Vaadates üksisilmi Guadalupe
Jumalaema pilti, pöördus ta meie
Ema poole väga intensiivse palvega,
milles ta usalduslikult ütles:
„Monstra te esse Matrem! Näita, et sa



oled ema. (...) Kui väike poeg küsiks
seda oma emalt, siis kindlasti pole
ema, keda see ei liigutataks“. Ja ta
lisas: „Kuula meid: ma tean, et sa
teed seda!“

Järgnenud päevade jooksul hõivas ta
rõdu, kust sai märkamatuna
võimalikult pildi lähedal palvetada.
Nende üheksa päeva jooksul palvetas
ta intensiivselt Kiriku ja Opus Dei
eest Ameerika Kuninganna poole.

Neitsi Maarja sõnad Juan Diegole

„Kas ma pole siin, kes ma olen sinu
Ema? Kas sa ei ole minu varju ja
kaitse all? Kas ma pole sinu tugevus?
Kas sa ei ole juhtumisi minu süles ja
mu käte vahel? Mida sa veel vajad?“

Sellelt lingilt näeb otse-eetris
Guadalupe Jumalaema tõelist tilmat.
Pühakojas palvetatakse Roosipärga

https://virgendeguadalupe.org.mx/
https://virgendeguadalupe.org.mx/


esmaspäevast neljapäevani kl 16
(Mehhiko aja järgi).
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